2021年１月 22日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中 良和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役上級執行役員最高財務責任者 大矢 俊樹

（TEL.03-5770-9500）

営業外収益（投資事業組合運用益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 6月期第２四半期会計期間の業績において、営業外収益（投資事業組合運用益）

を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 営業外収益（投資事業組合運用益）の内容

当社は、2021 年６月期第１四半期累計期間（2020 年７月１日～９月 30 日）において投資

事業組合運用益 323 百万円を計上しておりましたが、引き続き投資事業組合の運用が好調で

あったことから、2021 年６月期第２四半期会計期間（2020 年 10 月１日～12 月 31 日）にお

いて、投資事業組合運用益 2,798百万円を営業外収益として計上することとなりました。

その結果、2021年６月期第２四半期累計期間（2020年７月１日～12月 31日）の投資事業

組合運用益は、3,121百万円となります。

２. 今後の見通し

上記の投資事業組合運用益は、2021年６月期第２四半期累計期間の連結決算において営業

外収益に計上する予定です。

以  上